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FOLIO

HID230302260264
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HID230302260478
HID230302260501
HID230302260525
HID230302260554
HID230302261348
HID230302261125
HID230302261157
HID230302260201
HID230302261199
HID230302261250

TIPO DE RECURSO

FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC
FEDERALES (APORTACIC

CICLO DEL
RECURSO

PROGRAMA

RAMO PRESUPUESTARIO

2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |
2023 33-Aportacior 1004-FAIS Municipal y de las |

PROGRAMA
ESTATAL O
MUNICIPAL

APROBADO MODIFICADO

1241184.57
1152000
1083522.27
821000
2020000
385000
1200000
784000
1437000
1347864.41
353302.21
1200000

1241184.57
1152000
1083522.27
821000
2020000
385000
1200000
784000
1437000
1347864.41
353302.21
1200000



FOLIO UNIDAD DE MEDIDA META META MODIFICADA

HID230302260264 Metros Cuadrados 1095.3 1095.3
HID230302260405 Metros Cuadrados 1017 1017
HID230302260478 Metros Cuadrados 957.6 957.6
HID230302260501 Metros Cuadrados 722.2 722.2
HID230302260525 Metros Cuadrados 1800 1800
HID230302260554 Metros Cuadrados 336.6 336.6
HID230302261348 Cuarto(s) 12 12
HID230302261125 Metros Cuadrados 670.72 670.72
HID230302261157 Piezas 17 17
HID230302260201 Metros Cuadrados 1190 1190
HID230302261199 Metros Cuadrados 425 425

HID230302261250  Cuarto(s) 12 12
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HID230302260264
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HID230302260478
HID230302260501
HID230302260525
HID230302260554
HID230302261348
HID230302261125
HID230302261157
HID230302260201
HID230302261199
HID230302261250

ESTADO
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo
Hidalgo

MUNICIPIO
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan
Singuilucan

LOCALIDAD
El Susto CALLE AV. DE LOS DI
El Susto CALLE CAZADORES F
San Rafael Am PUEBLO SAN RAFAE!
Francisco I. M: CALLE CEDROS PUEE

DIRECCION

Los Pinos CALLE CALLE MATIA!
El Susto CALLE CAZADOREZ F
Singuilucan  PUEBLO SINGUILUGC,
El Susto CALLE FUNDADORES

Matias Rodrig PUEBLO MATIAS RO
Matias Rodrig CALLE CALLE ACCES(
La Conchita (L CALLE CALLE PRINCI
Singuilucan  PUEBLO SINGUILUG,

LONGITUD
-98.4937368
-98.4955891
-98.4598445
-98.4817711
-98.5302904
-98.4955626
-98.5225458
-98.4962534
-98.5294021
-98.5301622
-98.5101941
-98.5159903

LATITUD
20.0580635
20.0600252

19.977129
19.9020008
20.0394537

20.060031
19.9638607
20.0575499
20.0447269
20.0337447
19.9399253
19.9697977
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HID230302260264
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HID230302261348
HID230302261125
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HID230302260201
HID230302261199
HID230302261250

TIPO DE OBR/ NUMERO

Obra
Obra
Obra
Obra
Obra
Obra
Obra
Obra
Obra
Obra
Obra
Obra

PMS-OP-AD-2 EMCA INFRAE MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 EMCA INFRAE MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 RICARDO LOP MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 CONSTRUCCIC MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 CONSTRUCCIC MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 EMCA INFRAE MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 SAUL CUELLAF MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 RICARDO LOP MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 EXA CONSTRL MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 INFRAESTRUC MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 CONSTRUCCIC MUNICIPIO DI
PMS-OP-AD-2 CONSTRUCCIC MUNICIPIO DI

CONTRATISTA CONVOCANTE MONTO

MONTO MODIFICADO
1241184.57 1241184.57
1152000 1152000.0
1083522.27 1083522.27
821000 821000.0
2020000 2020000.0
385000 385000.0
1200000 1200000.0
784000 784000.0
1437000 1437000.0
1347864.41 1347864.41
353302.21 353302.21
1200000 1200000.0
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HID230302260525
HID230302260554
HID230302261348
HID230302261125
HID230302261157
HID230302260201
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CICLO

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

TRIMESTRE DI UNIDAD DE MV META ORIGIN META MODIFIAVANCE

3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Metros Cuadr
Metros Cuadr
Metros Cuadr
Metros Cuadr
Metros Cuadr
Metros Cuadr
Cuarto(s)
Metros Cuadr
Piezas
Metros Cuadr
Metros Cuadr
Cuarto(s)

1095.3
1017
957.6
722.2
1800
336.6
12
670.72
17
1190
425

12

1095.3
1017
957.6
722.2
1800
336.6
12
670.72
17
1190
425

12

1000
900
900
650

1650
326

4
660
15
1100
0

10

PORCENTAIJE
91.29918744
88.49557522
93.98496241
90.00276932
91.66666667
96.85086156
33.33333333
98.40171756
88.23529412
92.43697479

0
83.33333333



